АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2008                       №  119
г. Колпашево

Об исключении муниципального имущества
из договора аренды с ООО «КТК», передаче
его в аренду и на сохранность
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом               муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением    Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, на          основании ходатайства ООО «КТК» и по согласованию сторон
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Исключить из пунктов 4, 10, 18, 27 приложения № 1 к договору № 067/07 на     сдачу в аренду имущества, являющегося муниципальной собственностью, от 21.01.2008 с обществом с ограниченной ответственностью «Колпашевская тепловая компания» с 24.06.2008 здания котельных с                  оборудованием. Пункты 12, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 21, 23, 24, 28 из вышеуказанного приложения к    договору исключить полностью.
        2. Дополнить пунктом 9 приложение  1 к договору № 067/07 на сдачу в аренду имущества,       являющегося муниципальной собственностью, от 21.01.2008 с обществом с ограниченной                ответственностью «Колпашевская тепловая компания» с 24.06.2008 согласно приложению  1.

   3. Муниципальному учреждению имущество:
   3.1. Внести изменения в договор аренды № 067/07 на сдачу в аренду имущества, являющегося муниципальной собственностью, от 21.01.2008.

        3.2. Передать в аренду с 25.06.2008 обществу с ограниченной ответственностью «Тепловые    системы и технологии» муниципальное имущество согласно приложению  2.
        3.3. Передать на сохранность с 25.06.2008 обществу с ограниченной                                              ответственностью «Водоканал-1» согласно приложению  3.
        4. Передать на сохранность обществу с ограниченной ответственностью «ЧОП «Виконт»       имущество согласно приложению 4.
   5. Контроль за выполнением настоящего постановления отставляю за собой.
И.о. Главы поселения                                                                             Ю.С. Иванов
                                                                  Приложение  1

                                                                                                                к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                              городского  поселения  от 25.06.2008  № 119
Перечень

имущества теплоснабжения, передаваемого в аренду ООО «КТК»
	№

	Наименование

объекта

	Адрес

	Год

ввода

	Протяж-ть, м

	Баланс.

ст-ть, руб.

	Остат.

ст-ть, руб.

	9.

	Здание котельной

с оборудованием:
	г. Колпашево,

ул. Сов. Север, 57
	1979

	239883

	181257

	КСВ 0,8

	2003

	80772
	65963

	насос 45/30

	1983

	1094
	0

	насос 45/30

	1983

	1094
	0

	вентиляторы: ВД 2,5

	1988

	2953
	0

	дымососы: ДН 3,5

	1988

	6282
	399

	емкость: 10

	1978

	2727
	280

	50 куб.

	1995

	32839
	14101

	Дымовая труба

	1972

	8034
	0

	Итого

	375678
	262000

                                                                  Приложение  2

                                                                                                                к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                              городского  поселения  от 25.06.2008  № 119
Перечень

имущества теплоснабжения, передаваемого в аренду ООО «ТСТ»
	№

	Наименование

объекта

	Адрес

	Год

ввода

	Протя-

женность, м

	Баланс.

ст-ть,

руб.

	Остат.

ст-ть,

руб.

	1.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1982

	1974726
	1382308

	с оборудованием:
	ул. Науки,9

	котел КСВ 1,28 5 шт.

	насос К 150/125 2 шт.

	насос подпиточный К 8/18

	насос подпиточный К 20/30

	вентилятор ЦИ-70 2 шт.

	дымосос ДН-8

	Тепловые сети

	1607
	1698250
	926475

	Всего по котельной:

	3672976
	2308783

	2.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1971

	374223
	239503

	с оборудованием:
	ул. Селекционная,167/1

	котел НР-18

	1993

	5330
	947

	котел НР-18

	1993

	5330
	2280

	насос сетевой 45/30 2 шт.

	вентилятор Ц 4/70

	Тепловые сети

	424,1
	448987
	128302

	Всего по котельной:

	833870
	371032

	3.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1981

	91000
	80057

	с оборудованием:
	ул. Гоголя,172/3

	насос  45/30  2 шт.

	1983

	1094
	0

	котел КВЖ-0,3

	2007

	467447,84
	445063,0

	дымовая труба

	1981

	17496
	471

	Тепловые сети

	570
	502505
	183125

	Всего по котельной:

	1079542,84
	708716

	4.
	Здание котельной
	г. Колпашево, ул. Свердлова,3/1
	1971

	178082
	81078

	Тепловые сети

	1180,8
	1179798
	416089

	Всего по котельной:

	1357880
	497167

	5.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1971

	110153
	65692

	с оборудованием:
	ул. Матросова,2/1

	насос 45/30  2 шт.

	насос  К 8/18

	котел  НР 18 1 шт.

	котел КВЖ 0,2

	2007

	467447,84
	447492,4

	емкость 2 куб.м.

	дымовая труба  1 шт.

	Тепловые сети

	570
	611800
	110107

	Всего по котельной:

	1189400,84
	623291,4

	6.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1973

	302558
	205461

	с оборудованием:
	ул. Сосновая,11/2

	Котлы: Нр-18

	1980

	15244
	0

	Нр-18

	1989

	85997
	24981

	котел КВЖ 0,5т

	2007

	467447,84
	445063,0

	насосы: 90/35

	1993

	2565
	0

	насос 90/35

	1993

	2565
	0

	Вентиляторы: 4-70

	1988

	3470
	0

	вентилятор 4- 70

	1988

	3470
	0

	Дымовая труба

	1973

	64670
	9100

	Емкость: 10

	1994

	3243
	1263

	Тепловые сети

	840
	964225
	341175

	Всего по котельной:

	1915454,84
	1027043

	7.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1980

	94611
	64910

	с оборудованием:
	ул. Горького,22/1

	насос 45/30  2 шт.

	1980

	17354
	0

	котел  НР 18  2 шт.

	1980

	30488
	0

	дымовая труба

	1980

	17496
	14088

	Тепловые сети

	276,6
	267775
	107110

	Всего по котельной:

	427724
	186108

	8.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1970

	222990
	164034

	с оборудованием:
	ул. Горького,8

	котел КСВ 0,8

	2000

	63378
	49294

	котел КВЖ 0,5т

	2007

	467447,84
	447492,4

	Насосы: 90/35  2 шт.

	1993

	35908
	0

	20/30

	1990

	9248
	0

	Вентиляторы: Д 2,5 5шт.

	1989

	2440
	0

	Дымососы: Д 3,5 3 шт.

	1993

	14610
	0

	Емкость: 20 куб.м.

	1994

	8379
	0

	Дымовая труба

	1970

	16068
	0

	Тепловые сети

	2236
	1903600
	1638125

	Всего по котельной:

	2744068,84
	2298945,4

	9.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1973

	114542
	84761

	с оборудованием:
	ул. Советская,8

	котел КСВ 1,28

	1994

	31000
	8301

	котел ММВ- 0,8

	1974

	10100
	0

	насос К 20/30 – 2 шт.

	1993

	1000
	0

	Тепловые сети

	160
	154975
	64779

	Всего по котельной:

	311617
	157841

	10.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1966

	90112
	47861

	с оборудованием:
	ул. Чернышевского,2/2

	насос  45/30 – 2 шт.

	1996

	3092
	0

	дымосос  3,5

	1996

	24451
	1416

	вентилятор  1 шт.

	1997

	9096
	0

	дымовая труба

	1996

	24024
	15446

	Тепловые сети

	2000
	1930550
	500250

	Всего по котельной:

	2081325
	564973

	11.
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1977

	239519
	167663

	с оборудованием:
	ул. Гоголя,91/2

	насос  45/30  2 шт.

	1983

	2188
	0

	котел НР 18  1 шт.

	1995

	110946
	57545

	дымовая труба

	2000

	17496
	872

	емкость 3 куб.м.

	1994

	8340
	3250

	вентилятор Ц 4-70 2 шт.

	1983

	6400
	0

	Всего по котельной:

	384889
	229330

	Итого:

	9864,5
	15998748,36
	8973229,8

                                                                  Приложение  3

                                                                                                                к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                              городского  поселения  от 25.06.2008  № 119
Перечень

имущества теплоснабжения, передаваемого на сохранность ООО «Водоканал-1»
	№

	Наименование

объекта

	Адрес

	Год

ввода

	Протя-

женность, м

	Баланс.

ст-ть,

руб.

	Остат.

ст-ть,

руб.

	1.

	Здание котельной

с оборудованием:
	г. Колпашево,

ул. Кирова, 114/1
	1983

	252467

	179252

	Котел НР-1

	 2000

	46149
	33743

	Насосы: 45/30 – 2 шт.

	 1983

	 1094
	0

	Вентиляторы: ВД 3,5

	1988

	2953
	0

	Дымососы: Д 3,5 2 шт.

	1988

	12564
	728

	Дымовая труба

	1983

	17496
	471

	Емкость: 5 куб.м

	1987

	 3987
	0

	Тепловые сети

	140
	173325
	83175

	Итого:

	510035
	297369

                                                                  Приложение  4

                                                                                                               к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                              городского  поселения  от 25.06.2008  № 119
Перечень

имущества теплоснабжения, передаваемого на сохранность ООО «ЧОП «Виконт»
	№

	Наименование

объекта

	Адрес

	Год

ввода

	Баланс.

ст-ть,

руб.

	Остат.

ст-ть,

руб.

	1.

	Здание котельной
	г. Колпашево,

Ул. Мира, 36/1-1
	1978

	1179718

	814418

	 2.

	Здание котельной

	г. Колпашево,

ул. Кирова, 45/1
	1975

	1424210
	925737

	 3.

	Здание котельной

	г. Колпашево,
ул. Мира, 6
	1981
	133857
	112439

	 4.

	Здание котельной

	г. Колпашево,
ул. Кирова, 114/1
	1983

	252467

	179252

	Итого:

	2990252
	2031846